
K prodeji, Sklady, 2487 m2
Číslo inzerátu (ID): 4186666 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

15 999 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Hledáte gigantický oplocený komplex, který je jako dělaný pro
rozvoj vaší firmy? Nabízíme vám skvělou možnost získat
nemovitost o neskutečné výměře 19210 m2! To je prostor, který
vám umožní skladovat a vyrábět ve velkém stylu. A co na tomto
pozemku najdete? Skvělou zděnou skladovací halu o celkové
ploše 2 487 m2, vybavenou novými bezpečnostními plastovými
okny a několika rampami s elektricky ovládanými vraty. A to ještě
není vše! Na pozemku se také nachází plechová hala s betonovou
podlahou a odtokovými kanálky o celkové ploše 1 098 m2. Tato
hala disponuje dvěma rampami a elektricky ovládanými vraty. A co
dál? Objekt je napojen na elektřinu a vodu máte k dispozici z vrtu.
Kanalizace je vyřešena dvěma jímkami. Ať už chcete využít tento
prostor pro svou firmu nebo třeba pro chov koní a ovcí, tento
oplocený pozemek s dvěma vjezdy je jako dělaný pro všechny tyto
plány. Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte a kontaktujte
naše makléře!

ID inzerátu ESO: 4186666
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900847974
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 2487 m2
Plocha pozemku: 19210 m2
Užitná plocha: 2487 m2
Kód zakázky: 847974

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


